第 三 者 開 示 承 諾 依 頼 書

  年  月  日

株式会社ゆうちょ銀行 御中

 (受託者)  住 所

                          会 社 名

                          代表者名            印

ゆうちょ PC端末及び付帯作業の調達に関する提案を検討するにあたり、  年  月  日付
で提出した秘密保持約諾書に基づき、受領した秘密情報の一部を下記のとおり第三者開示すること

を承諾願います。

なお、開示にあたっては当該第三者をして秘密保持約諾書と同等の義務（法令上の守秘義務を含む）

を遵守させるものとし、当該第三者の義務違反により貴行に生じた損害について一切の責任を負うもの

とします。

記

第三者開示先

    住 所

    会 社 名

    代 表 者 氏 名

第三者開示する秘密情報の内容・範囲

第三者開示する理由・必要性

その他特記事項

以上

記入時の注意点

第 三 者 開 示 承 諾 依 頼 書

  年  月  日

株式会社ゆうちょ銀行 御中

 (受託者)  住 所

                          会 社 名

                          代表者名            印

ゆうちょ PC端末及び付帯作業の調達に関する提案を検討するにあたり、  年  月  日付
で提出した秘密保持約諾書に基づき、受領した秘密情報の一部を下記のとおり第三者開示すること

を承諾願います。

なお、開示にあたっては当該第三者をして秘密保持約諾書と同等の義務（法令上の守秘義務を含む）

を遵守させるものとし、当該第三者の義務違反により貴行に生じた損害について一切の責任を負うもの

とします。

記

第三者開示先

    住 所

    会 社 名

    代 表 者 氏 名

第三者開示する秘密情報の内容・範囲

第三者開示する理由・必要性

その他特記事項

以上

複数社ある場合は、会社ごとに

本様式を作成してください。